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манеж ИГЭУ 

        вид 50 м пол женщины 
 

  

  
 

 
  

  Место Фамилия, имя г/р Организация Рез-т финал Разряд Тренер  

1 Булыгина Алена 1995 ИГЭУ 6,6 6,5 I Чахунов Е.И. 

2 Степанова Дарья 1992 ДЮСШОР №6 6,6 6,6 I Магницкий М.В. 

3 Прокофьева Ольга 1997 ИПСА ГПС МЧС 6,7 6,8 I Шишкин В.В. 

4 Куликова Ольга 1996 ИГЭУ 6,8 6,9 I Иванченко С.Д. 

5 Молькова Анна 1995 ШФ ИвГУ 6,9 6,8 I Кузнецов В.А. 

6 Глухова Анна 2001 ДЮСШ № 1 7,0 6,9 I Скобцов А.Ф. 

7 Чувакова Алена 1995 ИГСХА 7,0 7,0 II Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

8 Ставровская Мария 2001 ДЮСШ, г. Шуя 7,0 7,3 II Кузнецов В.А. 

9 Харламова Юлия 1998 ШФ ИвГУ 7,1   II Попопа Н.Л. 

10 Денисова Анастасия 1997 ИГСХА 7,1   II Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

11 Чиркова Анастасия 1997 ИГХТУ 7,1   II Костакова Н.Е. Рябова И.Д. 

12 Кружилина Ирина 1995 ИГХТУ 7,2   II Рябчикова Л.В. 

13 Андреева Екатерина 1997 ИГХТУ 7,2   II Рябчикова Л.В. 

14 Крайкина Мария 1998 ШФ ИвГУ 7,3   II Смирнова И.Ю. 

15 Яблокова Анастасия 1998 ИГХТУ 7,3   II Костакова Н.Е. 

16 Татаринцева Анна 1998 ИГХТУ 7,4   III Рябчикова Л.В. 

17 Муравьева Яна 1998 ИГЭУ 7,4   III Иванченко С.Д. 

18 Васенина Анастасия 1998 ИГХТУ 7,4   III Газизова И.В. 

19 Кукушкина Наталия 1998 ИГХТУ 7,5   III Рябчикова Л.В. 

20 Беденец Мария 1996 ИГХТУ 7,5   III Рябчикова Л.В. 

21 Арефьева Валерия 1996 ИГХТУ 7,5   III Газизова И.В. 

22 Лисина Виктория 1998 ИГХТУ 7,5   III Костакова Н.Е. 

23 Салаутина Анастасия 1998 ИГХТУ 7,7   III Газизова И.В. 

24 Ковалева Любовь 1998 ИГХТУ 7,9   б/р Ильичева О.А. 

25 Павлова Ксения 1999 ИГХТУ 8,1   I юн. Газизова И.В. 

26 Кустова Полина 1998 ИГХТУ 8,1   б/р Рябчикова Л.В. 

27 Мельникова Варвара 1995 ИГХТУ 8,2   б/р Ильичева О.А. 

      
  

 

 

     

  вид 60 м с/б пол женщины 
 

  

  
 

 
  

  Место Фамилия, имя Г/р Организация Рез-т финал Разряд Тренер  

1 Прокофьева Ольга 1997 ИПСА ГПС МЧС 8,9 8,7 КМС Шишкин В.В., Шалявин Д.Н. 

2 Угарова Екатерина 1992 ИГХТУ 10,3 10,6 III Кокшарова И.В. 

3 Князева Лиля 1997 ШФ ИвГУ 11,0 сошла III Ермакова Ю.Н. 

4 Салаутина Анастасия 1998 ИГХТУ 11,3   б/р Газизова И.В. 
  



вид 150 м пол женщины 
 

  

  
 

 
  

  Место Фамилия, имя Г/р Организация Рез-т финал Разряд Тренер  

1 Булыгина Алена 1995 ИГЭУ 19,8 19,9 б/р Чахунов Е.И. 

2 Степанова Дарья 1992 СДЮШОР № 6 20,2 20,1 б/р Магницкий М.В. 

3 Куликова Ольга 1996 ИГЭУ 20,9 20,9 б/р Иванченко С.Д. 

4 Чиркова Анастасия 1997 ИГХТУ 21,0 21,3 б/р Костакова Н.Е. 

5 Глухова Анна 2001 ДЮСШ № 1 21,0   б/р Скобцов А.Ф. 

6 Мочалова Дана 1994 ИГХТУ 21,2   б/р Рябчикова Л.В. 

7 Кружилина Ирина 1995 ИГХТУ 21,4   б/р Рябчикова Л.В. 

8 Молькова Анна 1995 ШФ ИвГУ 21,5   б/р Кузнецов В.А. 

9 Чувакова Алена 1995 ИГСХА 21,7   б/р Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

10 Денисова Анастасия 1997 ИГСХА 22,0   б/р Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

11 Романова Елизавета 1996 ИГХТУ 22,0   б/р Костакова Н.Е. 

12 Андреева Екатерина 1996 ИГХТУ 22,0   б/р Рябчикова Л.В. 

13 Татаринцева Анна 1998 ИГХТУ 22,1   б/р Рябчикова Л.В. 

14 Беденец Мария 1996 ИГХТУ 22,1   б/р Рябчикова Л.В. 

15 Васенина Анастасия 1996 ИГХТУ 22,3   б/р Газизова И.В. 

16 Муравьева Яна 1998 ИГЭУ 22,4   б/р Иванченко С.Д. 

17 Лисина Виктория 1998 ИГХТУ 22,8   б/р Костакова Н.Е. 

18 Кукушкина Наталья 1998 ИГХТУ 23,3   б/р Рябчикова Л.В. 

19 Супко Дарья 1998 ИГЭУ 23,8   б/р Кустов А.Ю. 

20 Кустова Полина 1998 ИГХТУ 25,3   б/р Рябчикова Л.В. 

  
 

 
  

  вид 300 м пол женщины 
 

  
  

 
 

  
  

Место Фамилия, имя Г/р Организация Результат 
разр

яд 
Тренер  

1 Землянкина Инна 1995 ИГЭУ 42,2 II Марина Н.Н., Торгов Е.Н. 

2 Решетова Мария  2000 
ДЮСШ, г. 

Шуя 
44,3 II Кузнецов А.В. 

3 Лебедева Ирина 1994 ИГХТУ 44,4 II Рябчикова Л.В. 

4 Мочалова Дана 1994 ИГХТУ 44,7 II Рябчикова Л.В. 

5 Герман Анна 1993 КГУ 44,8 II Павлов Е.А. 

6 Фомина Анастасия 1997 ИГСХА 46,2 III Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

7 Ставровская Мария 2001 ДЮСШ № 1 46,3 III Кузнецов В.А. 

8 Кудряшова Мария 1997 КГУ 46,4 III Павлов Е.А. 

9 Романова Елизавета 1996 ИГХТУ 46,9 III Костакова Н.Е. 

10 Шепеленко Юлия 1999 ИГХТУ 47,5 III Кокшарова И.В. 

11 Чичканова Екатерина 1997 КГУ 47,9 III Павлов Е.А. 

12 Бритова Анастасия 1997 ИГЭУ 49,4 б/р Сафина Н.Ю. 

13 Тещина Оксана 1998 КГУ 50,8 б/р Павлов Е.А. 

14 Супко Дарья 1998 ИГЭУ 53,0 б/р Кустов А.Ю. 

15 Симагина Анастасия 1998 ИГЭУ 54,1 б/р Кустов А.Ю. 

       
 



вид 600 м пол женщины 
 

  
      

  Место Фамилия, имя Г/р Организация Результат Разряд Тренер  

1 Землянкина Инна 1995 ИГЭУ 1.39,8 I Марина Н.Н., Торгов Е.Н. 

2 Гречина Светлана 1992 ИвГУ 1.40,0 I Подделкин А.А. Лукичѐв А.В. 

3 Лебедева Ирина 1994 ИГХТУ 1.41,5 I Рябчикова Л.В. 

4 Герман Анна 1993 КГУ 1.41,8 I Павлов Е.А. 

5 Гурылева Екатерина 1993 ИГХТУ 1.46,2 II Рябчикова Л.В. 

6 Маринкина Маргарита 1997 
СДЮШОР, г. 

Кострома 1.47,6 II Дружков А.Н. 

7 Фомина Анастасия 1998 ИГСХА 1.50,8 III Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

8 Шатилова Кристина 2000 ИГЭУ 1.55,2 III Кустов А.Ю. 

9 Сидоркина Анастасия 1999 ИГСХА 2.05,5 2 юн. Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

10 Симагина Анастасия 1998 ИГЭУ 2.07,4 б/р Кустов А.Ю. 

11 Гутарева Александра 1998 ИГХТУ 2.08,1 б/р Кустов А.Ю. 

12 Пенкина Елена 1996 ИГХТУ 2.14,2 б/р Газизова И.В. 

  
 

 
  

  вид 1000 м пол женщины 
 

  

  
 

 
  

  Место Фамилия, имя Г/р Организация Результат Разряд Тренер  

1 Москвина Кристина 2000 
СДЮШОР, г. 

Кострома 3.02,6 I Дружков А.Н., Макаров В.Н. 

2 Кузьмичева Ольга 1998 ИПК 3.07,9 II Маринина Н.Н. 

3 Смирнова Оксана  1994 КГУ 3.10,4 II Павлов Е.А. 

4 Вагурина Ирина 1997 ИГЭУ 3.10,8 II Сафина Н.Ю., Голубева М.А. 

5 Гурылева Екатерина 1993 ИГХТУ 3.14,2 II Рябчикова Л.В. 

6 Шишкова Любовь  1996 КГУ 3.19,8 II Павлов Е.А. 

7 Пряхина Анна 1995 ШФ ИвГУ 3.30,4 III Кузнецов В.А. 

8 Касьянова Анна 1998 ИГЭУ 3.30,6 III Иванченко С.Д., Сафина Н.Ю. 

9 Белехова Виктория 1998 
СДЮШОР, г. 

Кострома 3.32,9 III Дружков А.Н. 

10 Наговицына Наталья 1997 ИГХТУ 3.41,4 б/р Рябчикова Л.В. 

11 Малова Юлия 1998 ИГХТУ 3.46,0 б/р Ильичева О.А. 

12 Белобородова Юлия 1997 ИГЭУ 3.50,8 б/р Бородулина О.В. 

13 Сидоркина Анастасия 1999 ИГСХА 3.54,8 1 юн. Левичева М.Б. Дряннов В.А. 

14 Ключникова Алена 1998 ИГХТУ 4.01,3 б/р Ильичева О.А. 

       
 

 
      

 
вид 2000 м пол женщины 

 
  

  
 

 
  

  
Место Фамилия, имя Г/р Организация Результат Разряд Тренер  

1 Смирнова Оксана 1994 КГУ 6.59,4 б/р Павлов Е.А. 

2 Шишкова Любовь 1996 КГУ 7.11,4 б/р Павлов Е.А. 

3 Вагурина Ирина 1997 ИГЭУ 7.19,6 б/р Сафина Н.Ю., Голубева М.А. 

4 Авагян Валентина   ИГМА 7.41,4 б/р Маринина Н.Н. 

5 Смирнова Любовь 1998 ИЭК 7.44,8 б/р Кустов А.Ю. 



6 Задорина Диана 1991 ИГМА 8.00,0 б/р Маринина Н.Н. 

7 Касьянова Анна 1998 ИГЭУ 8.04,5 б/р Иванченко С.Д., Сафина Н.Ю. 

8 Наговицына Наталья 1997 ИГХТУ 8.10,1 б/р Рябчикова Л.В. 

9 Дунаева Александра 1998 ИГЭУ 8.25,6 б/р Бородулина О.В. 

10 Беляева Валерия 1996 ИГЭУ 8.43,2 б/р Бородулина О.В. 
 

 

 


